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ПРОТОКОЛ № 1
засідання конкурсної комісії з відбору кандидатів у члени наглядової
ради комунального некомерційного підприємства 
«Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради
11:00                                                                                                      06 грудня 2024 року

Засідання комісії: дистанційно з використанням засобів електронного зв’язку.
Конкурсна комісія створена на виконання Постанови Кабінету Міністрів України «Про наглядову раду закладу охорони здоров’я» № 1221 від 21.11.2023, рішення 27 сесії Сосницької селищної ради VIII скликання від 20.09.2024 №27-3164-VIII «Про початок формування конкурсної комісії для обрання членів наглядової ради комунального некомерційного підприємства «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради,  рішення виконавчого комітету Сосницької селищної ради «Про утворення конкурсної комісії та затвердження її персонального складу для обрання членів наглядової ради КНП «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради №972 від 15.11.2024 
Всього присутніх: 9 осіб.

Присутні:

	1.ТКАЧ АНДРІЙ ЛЕОНІДОВИЧ

2.КУЗЬМЕНКО ІВАН МИКОЛАЙОВИЧ

3. МОВЧАНЕНКО АЛЛА МИКОЛАЇВНА
4.ЛІННИК АНДРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

5. ЗАХАРЧЕНКО ОЛЕНА МИХАЙЛІВНА

6. ГОРОДНА ІРИНА ВІТАЛІЇВНА     

7. ПІДГОРНИЙ ОЛЕКСАНДР ВІТАЛІЙОВИЧ
8.МАЛЕЦЬКИЙ ЄВГЕНІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ
9. ДРОЗД НАТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА
	секретар Сосницької селищної ради
начальник відділу комунального майна та юридичного забезпечення Сосницької селищної ради

начальник відділу публічних закупівель
начальник Управління охорони здоров’я Чернігівської обласної державної адміністрації


в.о. заступника начальника Управління охорони здоров’я Чернігівської обласної державної адміністрації



начальник відділу управління медичними кадрами та роботи зі зверненнями громадян Управління охорони здоров’я Чернігівської обласної державної адміністрації.

голова Правління ГО «Чернігівський Центр Прав Людини»
керівник ГО  «Чернігівська правозахисна спілка».
голова правління Центр «Доброчин».
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1. Про обрання голови конкурсної комісії з відбору кандидатів у члени наглядової
ради комунального	некомерційного	підприємства	«Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради з числа її членів.
2. Про обрання секретаря конкурсної комісії з відбору кандидатів у члени наглядової
ради комунального   некомерційного  підприємства «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради з числа її членів.
3. Обговорення та прийняття рішення щодо оприлюднення оголошення про конкурс
на заміщення посад	наглядової ради	комунального	некомерційного	підприємства
«Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради.
4. Визначення дати проведення наступного засідання конкурсної комісії з розгляду документів кандидатів на посади членів наглядової ради комунального некомерційного підприємства «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради.
РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
1. СЛУХАЛИ: Про обрання голови конкурсної комісії з відбору кандидатів у члени наглядової ради комунального некомерційного підприємства «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради  з числа її членів.
ВИСТУПИЛИ: Лінник А.О. - запропонував аби головою та секретарем конкурсної комісії були представники від власника закладу охорони здоров’я, оскільки для вирішення тих чи інших нагальних питань має бути швидка реакція саме за місцем знаходження закладу охорони здоров’я.
Ткач А.Л. - запропонував присутнім членам конкурсної комісії обрати Кузьменка Івана Миколайовича головою конкурсної комісії. 
Мовчаненко А.М. - поставила на голосування пропозицію Ткача А.Л.. щодо обрання головою комісії Кузьменка І.М.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 8, проти - 0, утримались - 0.
За результатами голосування пропозиція підтримана.
ВИРІШИЛИ: Обрати кандидатуру Кузьменка Івана Миколайовича на посаду голови конкурсної комісії.
2. СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря конкурсної комісії з відбору кандидатів у члени наглядової ради комунального некомерційного підприємства «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради  з числа її членів.
ВИСТУПИЛИ: Кузьменко Іван Миколайович - запропонував присутнім членам конкурсної комісії обрати Мовчаненко Аллу Миколаївну секретарем конкурсної комісії.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 8, проти - 0, утримались - 0.
ВИРІШИЛИ: Обрати кандидатуру Мовчаненко Алли Миколаївни на посаду секретаря конкурсної комісії.
3. СЛУХАЛИ: Обговорення та прийняття рішення щодо оприлюднення оголошення про конкурс на заміщення посад наглядової ради комунального некомерційного підприємства «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради.
ВИСТУПИЛИ: Кузьменко Іван Миколайович- голова конкурсної комісії запропонував уповноважити секретаря конкурсної комісії Мовчаненко Аллу Миколаївну оприлюднити оголошення про конкурс на заміщення вакантних посад наглядової ради комунального некомерційного підприємства «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради  (Додаток №1 до протоколу).
ГОЛОСУВАЛИ: за - 8, проти - 0, утримались - 0.
ВИРІШИЛИ:	Уповноважити секретаря конкурсної комісії Мовчаненко А.М.
оприлюднити оголошення про конкурс на заміщення вакантних посад наглядової ради комунального некомерційного підприємства «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради на офіційних вебсайтах Сосницької селищної ради, комунального некомерційного підприємства «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради та інших веб-сайтах з метою поширення інформації.
4. СЛУХАЛИ: Визначення дати проведення наступного засідання конкурсної комісії з розгляду документів кандидатів на посади членів наглядової ради комунального некомерційного підприємства «Сосницька лікарня» Сосницької селищної ради
ВИСТУПИЛИ: Кузьменко Іван Миколайович, голова конкурсної комісії запропонував призначити наступне засідання з розгляду документів кандидатів на посади членів наглядової ради на 20 грудня 2024 року о 15:00
ГОЛОСУВАЛИ: за - 9, проти - 0, утримались - 0.
ВИРІШИЛИ: Призначити наступне засідання конкурсної комісії з розгляду поданих кандидатами документів на 20 грудня 2024 року о 15:00
Голова конкурсної комісіїІван КУЗЬМЕНКО

Секретар конкурсної комісіїАлла  МОВЧАНЕНКО

